

**REQUEST FOR TENDER RFT #21-01**

**Washroom New & Renewal – Various location**

**ADDENDUM NO. 3**

---

The following additional instructions and amendments shall apply and govern the contract accordingly:

**.ADD:**

See attached Architect Addendum #2

**END OF ADDENDUM NO. 3**

## 1.0 QUESTIONS AND ANSWERS #2

The following are questions received from bidders and corresponding responses:

Q and A:

**QUESTION:** Can you please advise when questions will be reviewed, supplier awaiting confirmation on TP Depth in order to provide pricing accurately. Received an email from GC noting possibility of tender closing a week earlier, can this be confirmed.

**ANSWER:** Refer to Addendum #1 for responses to these questions.

**QUESTION:** Please confirm, change as supplier has advised, Architect spec'd NFPA 286 in glacier grey but that's not a combination that is available.

**ANSWER:** Refer to Addendum #1 for responses to these questions.

**QUESTION:** JDH DWG A020A, A021, A200; Keynote 02119.G2 is lacking from the legend; is there an addition detail for this FD and CO replacement?

**ANSWER:** **Missing Keynote 02119.G2 reads as follows: "FLOOR DRAINS/CLEANOUTS. Neatly saw-cut/chip out concrete to remove floor drain as required for re-installation of new."**

**Refer to mechanical drawings for replacement of new FD and CO replacement. Refer to structural drawings/Appendix B for new slab tie-in to existing slab details. Contractor's price to include slab infill around drains flush to adjacent existing slab surface to make ready for new floor finish.**

**QUESTION:** What is the intended completion date?

**ANSWER:** Refer to TLDSB RFT #21-01 Bid Document Part 3, Item 82 - Type of Contract.

**END OF ADDENDUM #2**